

Aros Isolering & Breinholm Isolering - Kundebrev/pressemeddelelse



Fremtiden er sikret for Breinholm Isolering

Efter en kort periode med uvished ligger det nu helt fast, at fremtiden for det Odense-baserede Breinholm Isolering er sikret. Virksomheden er dags dato overtaget af Aros Isolering, som gennem de seneste 12 år primært har opereret i Østjylland.

Med et nyt ejerskab i ryggen er Breinholm Isolering klar til at fortsætte den positive udvikling som virksomheden har været inde i de senere år. Breinholm Isolering er blevet overtaget af Aarhus-baserede Aros Isolering - og der er lagt i ovnen til, at de velkendte gode takter fra begge virksomheder skal danne grobund for en sund drift.

- Vi kender hinanden i forvejen, og har gennem årene også assisteret hinanden både med knowhow, mandskab og maskiner. Vi har haft en konstruktiv dialog om videreførelsen af Breinholm, og er godt klædt på til at fortsætte butikken som før, fortæller Morten Dahlgren, der er indehaver af Aros Isolering - og nu også Breinholm Isolering. Aros Isolering - der primært opererer i Østjylland og Trekantområdet - har så småt haft fokus rettet mod det fynske, fordi indehaveren selv er bosat i Odense. Ikke mindst derfor er den nye konstruktion helt oplagt.

Mange ordrer i bøgerne

- Der er et stort behov for efterisolering, og behovet er ikke blevet mindre, efterhånden som forskellige forbrugsafgifter er steget i den seneste tid. Der er mange ordrer i bøgerne her i og omkring Odense, og vi er i fuld gang med at håndtere dem, fortæller Morten Dahlgren.

Forrige medejer af Breinholm Isolering, Chris Vestergaard, fortsætter som frontfigur i den daglige drift i Breinholm Isolering, så vores fynske kunder kommer ikke til at mærke de store ændringer i det daglige. Vi er taknemlige for at Chris har valgt at fortsætte sit engagement hos os.

Bølgeskvulpene ligger bag os

Med den nye konstellation er Breinholm Isolering igen adskilt fra Breinholm Gruppen, der fortsætter med at være en import- og distributionsvirksomhed. Begge isoleringsvirksomheder - Aros Isolering og Breinholm Isolering - fortsætter som aftagere af materialer fra Breinholm Gruppen. (Der arbejdes her ligeledes på en rekonstruktion og det forventes at tingene er på plads med udløbet af februar måned)

Der har som nævnt været lidt bølgeskvulp omkring situationen, hvilket skyldes forskellige faktorer, men alt det ligger heldigvis bag os nu. Vi har det rigtig godt med den nye konstellation, pointerer Morten Dahlgren.

YDERLIGERE OPLYSNINGER:

Aros Isolering / Breinholm Isolering

Indehaver Morten Dahlgren

T: +45 40 27 14 00 - E: post@arosisolering.dk - W: www.arosisolering.dk